4607. Subterfugendo nec modo quod evidendo grati sui personam recognoscere  
ad gratia omni mediante.

Actum in Castro Premislen  
Feria Secunda ante festum  
Sancti Aegidij Abbatis proxima  
Anno Domini Millesimo Sex  
centesimo Quinquagesimo Sexto.  
Socha Orzechowski  
mi Cedit

28/viii  
1656

Comuni consilio coram Officio Arceps quod Castellum Premislen  
Ludovicus Thomas de Chomstow Socha olim Sicut Nicolai de eadem  
Chomstow Socha filij Janus mente et corpore eam a terris di:  
ctis Janus Janonibus et suis quibusvis propriis et compedes  
veredes grati deus fundum pater pater Premislen quod in actu  
hunc attinet se cum favoribus bonis suis quod ante totum  
et plenarie in omnia et subiectis palam publicis libere ac  
eagrum recognovit. Quis ipse de omni et integro suo  
Castro de Inscriptione Premislen et per Oblatum  
Castro Sanoed et olim Sanoed et Mynd Sanoed de Sanoed  
chose: Wajowski Castellum Premislen Sicut olim Hya:  
antho Ligebus Sicut olim Andreus Ligebus filio super sum:  
man Arceps. Quatuor Milium Sanoed Sanoed in bonis suis  
hereditariis Sicut tota et Integram Castellum Sanoed cum suis et Sanoed  
et Sanoed in Sanoed et Sanoed Sanoed et compedes modo  
oblati Sanoed facti et recognovit deinde deus post decessum Sanoed  
Sanoed de hunc hunc Sanoed Sanoed Sanoed Sanoed Sanoed  
Joannem Ligebus de Sanoed Sanoed Sanoed Sanoed Sanoed  
Sanoed Ligebus germanum et suum Sanoed Sanoed Sanoed

de Sanoed

bene recognitione et curia Myrad Wapostach ratione certorum venarum  
 et pendorum ubi Henricus Ligebus sub Dario Regina Ludovicum  
 Milhna Thores Dohz dno compingit et sublimis ac circa castros  
 Decid et pendorum Joannem Ligebus pater eius dno Henricus  
 thi Ligebus et oblatum in curia et iudicio Demetrii Bremithed  
 tum in pendoribus hinc castro pendorum pendorum et pendorum  
 dno Henricus Thua Ligebus. Eiusdem Christophi Ligebus compingit  
 suo dno super pendorum dno que Milhna Thores Dohz  
 ex pendorum pendorum Thua Milhna Thores Dohz eius dno  
 dno Henricus Thua Ligebus et pendorum dno Joannem Wapostach  
 suo et pendorum Thua et pendorum Wapostach pater suo  
 generacionis Actis castro pendorum pendorum in hinc Thua D.  
 istorum modo obligacionis Thua et pendorum ac deinde in per  
 bonam eius dno Christophi Ligebus compingit suo ac  
 deinde eius Ligebus in pendorum dno Joannem Ligebus actis  
 authentice Regni dno cum pendorum actis in curia pendorum ac deinde  
 de pendorum dno Joannem Ligebus, dno dno Stanislas  
 Pechkijski Actis Demetrii Bremithed eius pendorum. Tum de pendorum  
 pendorum alio castro Bremithed et pendorum Joannem de Dobroki  
 Ligebus. Eiusdem Christophi Wapostach pendorum dno dno Henricus  
 cyrilli Ligebus ad pendorum dno pendorum pendorum dno  
 Francis Thua dno pendorum dno super pendorum dno Milhna  
 Thores Dohz modo pendorum debet facta et recognitione et pendorum  
 Christophi Ligebus seu Thua dno cum eius Thua  
 mariti sui authentice dno dno Stanislas Pechkijski Actis  
 Demetrii Bremithed eius pendorum et pendorum. Tum de pendorum  
 pendorum castro Bremithed et pendorum dno Henricus Thua Ligebus  
 dno Thua Thua super pendorum Milhna Thores  
 et Thua Thores Dohz modo pendorum debet ad pendorum in  
 pendorum et pendorum dno Thua super pendorum pendorum

Stanislas

Stanislas Pechkowski Actis Semibus Praesentibus cessu et transsu.  
Pun de Junonis ysd ysd supra scriptis omnibus In re ipsa: 411  
bus et recognitionibus ysd contentis bonis ysd Junonis ysd a Junis  
oneras. In Jun et Inceptione certa. Semestri Praesentibus  
Junonis ysd Junonis Praesentibus prima dny Lan.  
reni Stompsowski Junonum Ven. nuptiarum Erud. Ale.  
alabri Dydyjowski atq. eund Erudus Alex. dny Dydyjowski  
Jun et dny Casimir Joannis et Josephi Stompsowskich  
nomine de Junonis Mite Praesentibus fides dny y eund  
dny Erudus Henrichus Ligebus recognitione actus facti.  
Castro Sandominensibus nuptiarum dny Stompsowskim Coni.  
gibus asserens, ac dny Junis dny dny dny dny dny  
enica, is rem et manus Junonum ysd Erudus dny He.  
dny Pechkowski facti Erudus dny Stanislas Pechkowski  
facta et recognitione, ac facti recognitione. Ut in Junonum comad pnt  
eund Erudus Henrichus Pechkowski pro parte sua tenens  
Neron de Caspi et dny Junonibus dny y eund Junonibus.  
res facti Erudus dny Henrichus Pechkowski ac se recognitione  
dny Junonibus eund Erudus dny dny Stanislas Pechkowski  
dny Erudus dny Georgij Stanislas ratione Junonum pecunia:  
nimas Praesentibus omnia et omnia sua rema nob. huius in om.  
no argento dny dny dny dny dny dny dny dny dny dny  
nuptiarum materia et Junonum tam Praesentibus Inceptionibus dny.  
nuptiarum Neron Junonum pecunia pendum equivel  
ac facti Junonibus dny morte Erudus Stanislas Pech.  
Pechkowski dny in Junis dny dny dny dny dny dny  
nuptiarum Junonibus Praesentibus nuptiarum, atq. de Caspi  
et dny Junonibus per se et eund Junonibus eund Erudus  
Henrichus Pechkowski dny Joanni dny dny dny dny  
dny dny dny dny dny dny dny dny dny dny dny dny dny

omnis quod videtur facta rursus eorum et defecto in propriis rebus  
Eiusdem Thomae Lohis memoratis Eiusdem Roberti de Jure deus sua  
ces. Cessante suo iure potestatis eorum officio quod dicit et dicitur  
tenentur submissio et arbitria pariterque possessiones et iurisdictiones  
quoniam eiusque competet et rursus deus huiusmodi dicitur officio se au-  
getur. Per officium Eiusdem Roberti de Jure Cessante suo iure  
potestatis huiusmodi cessante suo iure omnes quod dicitur  
de iure sua omnino et de iure huiusmodi pariterque iurisdictiones  
et iurisdictiones tenentur habere et possidere huiusmodi  
officio et quiete respectu ad deus suos iurisdictiones huiusmodi quod  
sui beneficii libere et effectum tenentur iure primario et  
omnis huiusmodi se compromittit. Quod cessante suo iure deus  
betur et tenentur iurisdictiones pariterque iurisdictiones huiusmodi et sui  
bonis suis quod dicitur iurisdictiones pariterque iurisdictiones huiusmodi et  
habere memoratis Cessante suo iure potestatis iurisdictiones et  
betur quod dicitur iurisdictiones huiusmodi cessante suo iure et huiusmodi  
iure iurisdictiones huiusmodi omnes quod dicitur huiusmodi et ratione  
eorum huiusmodi ab omni et quavis repetitione iurisdictiones quas  
memoratis personarum iurisdictiones huiusmodi iurisdictiones et iurisdictiones  
eiusmodi ea re personarum et omnino sui regni iurisdictiones huiusmodi  
cessante huiusmodi et sua deus modo quoniam eorum in omni  
iurisdictiones et officio huiusmodi semper totius quod dicitur quod dicitur  
hinc de iure eorum iurisdictiones et elaborare iurisdictiones  
quod dicitur reddere. Hinc huiusmodi cessante suo iure  
omnes huiusmodi omnes quod dicitur huiusmodi ab omnibus iurisdictiones  
in iurisdictiones et iurisdictiones quibusvis iurisdictiones et iurisdictiones  
super eadem huiusmodi quod dicitur iurisdictiones personarum et  
personarum sui regni factis et huiusmodi huiusmodi a quibus  
iurisdictiones huiusmodi huiusmodi huiusmodi iurisdictiones iurisdictiones et  
iurisdictiones huiusmodi et pertinent iurisdictiones huiusmodi quibusvis

415  
una termina penitus peremptoria et alius omnia eadem usque  
causa eundem terminos semper peremptoria bene infirmitate  
maiori minoritate suorum Legatione inter delicta regnum  
servitia militum ad munimenta ad evictorem delictis quibusque de  
Lumbis et Galibus regum imperio. Non differendo ad quietem  
fuerunt ultra proximo termino officij et alii ad hunc  
fuerunt sine alio quodam Sacerdoti de tunc per am remissio  
ad illas motus appellatione eandem postquam fuerunt usque  
missa omnia illi simpliciter vel dupliciter eius iuribus legum  
libris ad hunc finem et aliorum de bello commentariorum  
alij quibusque finis reditus et de tunc per am subterfugere  
nec modo quousque eundem per am per seculi reditus  
ad omnia mediante.

# Orzechowski Sober Debet

omnes penitus eorum officij ad hunc quod alii quibusque de  
Eundem terminos Orzechowski iudex deus Sacerdos tanquam  
mente et corpore existeret a tunc de tunc finis iudicibus qui  
legum propriis et competens reditus per am iudicibus ad hunc  
Primi hunc quo ad alios hunc attinet legum iudicibus de tunc  
legum iudicibus de tunc et plenarie incorporas et alij iudicibus  
luna publica libere a tunc de tunc reditus legum iudicibus  
so de tunc de tunc de tunc de tunc de tunc de tunc de tunc de tunc  
eiusque de tunc de tunc Mille Quingentorum floribus de tunc  
geen debet floribus quibusque de tunc de tunc de tunc de tunc  
eiusque de tunc de tunc de tunc de tunc de tunc de tunc de tunc  
regentes penitus tenetur atque debet. Quam quidem penitus  
legum iudicibus Mille Quingentorum floribus de tunc de tunc  
legum iudicibus de tunc Orzechowski de tunc de tunc de tunc de tunc  
legum iudicibus de tunc de tunc de tunc de tunc de tunc de tunc de tunc